SSP Kaltern Finanzjahr / Anno finanziario 2024

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 1

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
1| 08.01.2024 |Erdffnung Okonomatsdienst 2024 - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.500,00 1.500,00
21 09.01.2024 |Eintritt Naturmuseum Sudetirol - Riickerstattung der Ausga | 2.2.1.2.01.02.005 81,00 1.419,00
31 09.01.2024 |Eintritt Filmtreff Kaltern - Rlckerstattung der Ausgaben fi | 2.2.1.2.01.02.005 345,00 1.074,00
4 110.01.2024 |Kassazettel - Musik Walter Bozen - Riickerstattung der Aus | 2.2.1.1.01.02.999 15,00 1.059,00
51 12.01.2024 |Kassazettel - Apotheke - Kaltern - Beleg fir die Rickersta | 2.2.1.1.01.05.001 11,35 1.047,65
6| 12.01.2024 |Eintritt Naturmuseum Sudetirol - Beleg fiir die Rlickerstattu | 2.2.1.2.01.02.005 76,50 971,15
7 1 17.01.2024 |Postspesen - Riickerstattung der Ausgaben fiir das Versen | 2.2.1.2.01.14.002 8,00 963,15
8| 17.01.2024 |Kassazettel - Konditorei Alex - Riickerstattung der Ausgab | 2.2.1.1.01.02.999 12,00 951,15
9| 24.01.2024 |Kassazettel - Apotheke - Kaltern - Beleg fir die Rickersta | 2.2.1.1.01.05.001 50,00 901,15

10 | 24.01.2024 |Postspesen - Riickerstattung der Ausgaben fir 2 Postverse | 2.2.1.2.01.14.002 13,60 887,55
11 | 26.01.2024 | Eintritt Naturmuseum Sidtirol - Rickerstattung der Ausga | 2.2.1.2.01.02.005 72,00 815,55
12| 26.01.2024 |Kassazettel-Elektro Morandell - Staubsauger fiir die GS ST | 2.2.1.1.01.05.999 105,00 710,55
13| 29.01.2024 |Kassazettel - Eurorisparmio - Rlickerstattung der Ausgabe | 2.2.1.1.01.02.999 28,40 682,15
14 | 29.01.2024 |Kassazettel - Despar - Kaltern - Rickerstattung der Ausga | 2.2.1.1.01.02.999 18,78 663,37
15| 29.01.2024 |Kassazettel - Mpreis - St. Pauls - Riickerstattung der Ausg | 2.2.1.1.01.02.999 35,49 627,88
16| 29.01.2024 |Kassazettel - Despar - Kaltern - Rickerstattung der Ausga | 2.2.1.1.01.02.999 32,66 595,22
17| 01.02.2024 |Kassazettel - Leimgruber - Kaltern - Beleg flir die Rickers! | 2.2.1.1.01.02.999 10,50 584,72
18 | 07.02.2024 | Eintritt Filmtreff Kaltern - Rlickerstattung der Ausgaben fi | 2.2.1.2.01.02.005 320,00 264,72
19| 08.02.2024 |Postspesen - Rickerstattung der Ausgaben fir das Versen | 2.2.1.2.01.14.002 11,60 253,12

Summe Periode 1 1.500,00 1.246,88 253,12
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SSP Kaltern Finanzjahr / Anno finanziario 2024

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 2

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 253,12 253,12

1| 09.02.2024 |Wiedereinfiihrung neue Okonomatsabrechnung - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.246,88 1.500,00
2| 20.02.2024 |Kassazettel - Musik Walter Bozen - Rlckerstattung der Au¢ | 2.2.1.1.01.02.999 80,00 1.420,00
3| 22.02.2024 |Kassazettel - Hobbywelt - Kaltern - Riickerstattung der Au | 2.2.1.1.01.02.999 121,60 1.298,40
4 | 26.02.2024 |Kassazettel - Hobbywelt - Kaltern - Riickerstattung der Au | 2.2.1.1.01.02.999 47,70 1.250,70
51 29.02.2024 |Homepage ssp.kaltern - Riickerstattung fiir die Ausgaben 2.2.1.3.02.02.001 56,25 1.194,45
6| 29.02.2024 |Eintritt Museion Bozen - Rickerstattung der Ausgaben fir | 2.2.1.2.01.02.005 67,50 1.126,95
7 | 29.02.2024 |Eintritte Museion - Rlickerstattung der Ausgaben fir Eintrit | 2.2.1.2.01.02.005 72,00 1.054,95
8| 29.02.2024 |Eintritte Museion - Rlickerstattung der Ausgaben fir Eintrit | 2.2.1.2.01.02.005 72,00 982,95
9| 05.03.2024 |Kassazettel - Tedi Commercio srl - Rlickerstattung der Aus | 2.2.1.1.01.02.999 24,55 958,40
10 | 06.03.2024 |Kassazettel - Hobbywelt - Kaltern - Rickerstattung der Au | 2.2.1.1.01.02.999 7,50 950,90
11| 07.03.2024 |Kassazettel - Apotheke - Kaltern - Riickerstattung der Aus | 2.2.1.1.01.05.001 63,14 887,76
12| 11.03.2024 |Eintritt Naturmuseum Suidtirol - Riickerstattung der Ausga | 2.2.1.2.01.02.005 114,00 773,76
13| 15.03.2024 |Kassazettel - Hobbywelt - Kaltern - Riickerstattung der Au | 2.2.1.1.01.02.999 49,80 723,96
14| 15.03.2024 |Kassazettel - Hobbywelt - Kaltern - Riickerstattung der Au | 2.2.1.1.01.02.999 61,80 662,16
15| 15.03.2024 |Kassazettel - Hobbywelt - Kaltern - Riickerstattung der Au | 2.2.1.1.01.02.999 17,90 644,26
16| 15.03.2024 |Kassazettel - Hobbywelt - Kaltern - Riickerstattung der Au | 2.2.1.1.01.02.999 51,80 592,46
17 | 15.03.2024 |Kassazettel - Hobbywelt - Kaltern - Riickerstattung der Au | 2.2.1.1.01.02.999 89,84 502,62
18| 15.03.2024 |Kassazettel - Marka - Kaltern - Riickerstattung der Ausgat | 2.2.1.1.01.02.999 14,50 488,12
19| 15.03.2024 |Eintritt Naturmuseum Sidetirol - Riickerstattung der Ausga | 2.2.1.2.01.02.005 36,00 452,12
20 | 15.03.2024 |Eintritt Naturmuseum Sudtirol - Rickerstattung der Ausga | 2.2.1.2.01.02.005 27,00 425,12
21| 15.03.2024 |Eintritte Archdologiemuseum - Riickerstattung der Ausgab | 2.2.1.2.01.02.005 153,00 272,12
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Summe Periode 2

1.500,00

1.227,88

272,12
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SSP Kaltern Finanzjahr / Anno finanziario 2024

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 3

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
Ubertrag / Riporto ———- 272,12 272,12
1| 18.03.2024 |Wiedereinfiihrung neue Okonomatsabrechnung - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.227,88 1.500,00
2| 26.03.2024 |Kassazettel - Hobbywelt - Kaltern - Riickerstattung der Au | 2.2.1.1.01.02.001 12,50 1.487,50
3| 27.03.2024 |Kassazettel - Eurospar - Bozen - Riickerstattung der Ausge | 2.2.1.1.01.05.999 5,99 1.481,51
4 | 04.04.2024 |Eintritte Naturmuseum Sudtirol - Rickerstattung der Ausg | 2.2.1.2.01.02.005 120,00 1.361,51
5| 08.04.2024 |Kassazettel - Unikor GmbH - Riickerstattung der Ausgaber | 2.2.1.1.01.05.999 96,00 1.265,51
6| 12.04.2024 |Kassazettel - Apotheke - Kaltern - Rickerstattung der Aus | 2.2.1.1.01.05.001 89,87 1.175,64
7 | 12.04.2024 |Kassazettel - Apotheke - Kaltern - Rickerstattung der Aus | 2.2.1.1.01.05.001 91,45 1.084,19
8| 12.04.2024 |Kassazettel - Apotheke - Kaltern - Rickerstattung der Aus | 2.2.1.1.01.05.001 91,80 992,39
9| 17.04.2024 |Kassazettel - Marka - Kaltern - Riickerstattung der Ausgab | 2.2.1.1.01.02.999 26,95 965,44
10 | 23.04.2024 |Kassazettel - Parafarmacia Miavitas - Rickerstattung der # | 2.2.1.1.01.02.999 16,00 949,44
11| 30.04.2024 |Eintritt Naturmuseum Sudetirol - Riickerstattung der Ausga | 2.2.1.2.01.02.005 102,00 847,44
12| 06.05.2024 |Kassazettel - Julia's Keramik - Beleg fiir Reprasentationsat | 2.2.1.1.01.02.009 99,00 748,44
13| 07.05.2024 |Eintrittskarten Filmtreff Kaltern - Riickerstattung der Ausg | 2.2.1.2.01.02.005 295,00 453,44
14| 10.05.2024 |Kassazettel - Hobbywelt - Kaltern - Riickerstattung von Au | 2.2.1.1.01.02.999 90,00 363,44
15| 10.05.2024 |Kassazettel - Hobbywelt - Kaltern - Riickerstattung der Au | 2.2.1.1.01.02.999 92,80 270,64
16| 10.05.2024 |Kassazettel - Hobbywelt - Kaltern - Riickerstattung der Au | 2.2.1.1.01.02.999 53,50 217,14
Summe Periode 3 1.500,00 1.282,86 217,14
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